
Dámská zimní obuv vysoká BRUNO BANANI-Medelby blue dark

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 75.614917 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Bruno Banani. Zimní boty Medelby osloví nadčasovým designem, který je založen na čistých
liniích. Tmavě modré holínky se hodí k mnohým outfitům.

Vnitřek tvoří umělá kožešinka, která poskytuje příjemné teplo během sychravých dní. Podrážka s výrazným
členěním je protiskluzová. Dámské holínky jsou perfektní volbou pro každodenní nošení, do školy, do práce i pro
volný čas a nákupy ve městě.

materiál:

svršek: semiš
vnitřek: textilní materiál
podrážka: guma

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


